čtyřimi|ionydvěstětřicetčtyřitisÍcdevětsettřicetdevět korun českých a padesát
haléřů), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;
· Cena bez DPH je 3.499.950,- kč
(slovy: třimi|ionyčtyřistadevadesátdevěttisÍcdevětsetpadesát korun českých);

· DPH činí 734.989,50 KČ
(slovy: sedmsettřicetčtyřitisicdevětsetosmdesátdevět korun českých a padesát haléřů);
· Celkem tedy 4.234.939,50 KČ KČ.

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

5.2. Cena díla se sjednává jako cena maximálni zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené se